[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 25 » мая 2016 г. №  09
г. Архангельск-55

Об отмене Плана работы Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля» на 2016 год

В целях организации исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 «О противодействии коррупции», Национальной стратегией противодействия коррупции, утверждённой Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460, Национального плана противодействия коррупции, утверждённого Указом Президента Российской Федерации от 01 апреля 2016 года № 147, областного закона от 26 ноября 2008 года № 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области»,

распоряжаюсь:

1. Считать утратившим силу План работы Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля» на 2016 год. утверждённый распоряжением Главы   муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 31 декабря 2015 №  246.
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести» и на официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля».

  3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

                   Ж.К. Мусин